Частное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад № 32»

680001,г.Хабаровск, пер. Краснореченский 10-а,

тел. (4212) 53-80-08, E-mail: Korneeva0902@mail.ru

                                Приказ

« ___» __________2023 года № ___

«О создании антитеррористической комиссии»

 В целях организации эффективной работы по обеспечению

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья

воспитанников и работников в ЧДОУ №32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую комиссию в ЧДОУ ДС №32 в

следующем составе:

Председатель – Корнеева И.И. – директор;

Заместитель председателя – Бондаренко В.В. – зам. директора по ВР

Члены комиссии:

-Ерышева В.А.- завхоз

-Филатова М.А. – и.о. зам. директора по АХЧ

-Рекутенко Н.П. – ст. бухгалтер

-Матюха А.К. – воспитатель

     2. Утвердить план мероприятий по антитеррористической безопасности

ЧДОУ ДС №32 на 2023-2024 год

Директор ЧДОУ ДС№32                                   ____________И.И. Корнеева

С приказом ознакомлен(а):

_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________